Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punëve të objektit "Ndërtim 

ujësjellësa dhe nën objekte furnizimi me ujë, Rajoni Korçë ”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 Mbikëqyrja e 

punës së  ndërtimit 

6. Fondi limit: 2 283 651,07 pa tvsh (dymilion e dyqind e tetëdhjetë e tremijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetëenjë presje zeroshtatë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

duke filluar nga data e nënëshkrimit të kontratës së mbikëqyrjes. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: